   Статистикалык отчет 2020-2021 окуу жылына

Мектеп китепканасы МГОТК №68 

	Күндөлүк көрсөткүчтөр
	Жыл ичинде китепканага түшкөн китептердин (саны)
	Массалык уюштуруу иштери
	Белгилүү дааталуу күндөрү жасалган китептердин көргөзмөсү, видео-прецентация(тема)


	


	Карточкага жазылган Окурмандар
	Жыл ичиндеги окурмандардын саны
	Китеп берүү
	Окуу китептери
	Адабий китептер
	Тема, кайда өттү
	Кайсы класстар менен
	Жыйын-тыгында
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	20
	500
	1000
	2460
50 мет.
	2

Келгиле окуйбуз долбоорунан

555
	1.Көчмө китепкана клкласстарда

2.Экскурция «»Жомоктор дүйнөсүнө саякат китепканада

3.Онлайн жомок окуп берүү
4.Шаардык к-кда Т.Касымбековдун 90 ж.

	1
1-кл

1-4кл.

9б кл.


	
	1. Мугалимдер күнүнө слайд
2.Аймактарды өнүктүрүү өлкөнү санариптештирүү жана балдарды коргоо жылына карата көргөзмө 

3.Ч.Айтматов 

4. А. Осмонов көргөзмө
5. Тил күнүнө карата слайд

6,Карылар күнү видео слайд

5.9-май Жеңиш күнү

6. Китеп күнү

7. Бишкек күнү

8.Экология күнү


	Б.Б.Бгы тарабынан уюштурулган

«Алга кадам» конкурсуна катыштым III ээ болуп грамота, приз алдым


                                                               Китепканачы                                          Осмоналиева А.К.

Статистикалык отчет 2019-2020 окуу жылына

Мектеп китепканасы МГОТК №68 

	Күндөлүк көрсөткүчтөр
	Жыл ичинде китепканага түшкөн китептердин (саны)
	Массалык уюштуруу иштери
	Белгилүү дааталуу күндөрү жасалган китептердин көргөзмөсү, видео-прецентация(тема)


	күнү

	Карточкага жазылган Окурмандар
	Жыл ичиндеги окурмандардын саны
	Китеп берүү
	Окуу китептери
	Адабий китептер
	Тема, кайда өттү
	Кайсы класстар менен
	Жыйын-тыгында
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	35
	480
	900
	4748
146 мет.
	88
	1.Жазуучу С.Рысбаев менен жолугушуу кечеси

2.Экскурция мектеп китепканасы 1-2кл.
3.Адабият кунуно карата К.Баялинов атындагы китепканада
4.А. Осмонов атындагы китепканада Балдарды коргоо кунунунө карата жазуучулар менен жолугушуу
5.Жазуучу Казыбаев жолугушуу
	4кл 10.12.2019
12.12.2019
4кл.

7а кл.
8кл
	
	1. Мугалимдер күнү
2.Улуттук тил күнү
3.Ч.Айтматов 

4. А. Осмонов көргөзмө
5. 2020 цифровизация жылы

6.23-февраль

7.8-март 

8,Карылар күнү 

9. Китеп күнү

10.9-май Жеңиш күнү

	23.09.2019

Жыл ичинде




Мектеп китепканасынын 2018-2019 окуу жылына 
	Күндөлүк көрсөткүчтөр
	Жыл ичинде китепканага түшкөн китептердин (саны)
	Массалык уюштуруу иштери
	Белгилүү дааталуу күндөрү жасалган китептердин көргөзмөсү (тема)


	Конкурс

	Карточкага жазылган Окурмандар
	Жыл ичиндеги окурмандардын саны
	Китеп берүү
	Окуу китептери
	Адабий китептер
	Тема, кайда өттү
	Кайсы класстар менен
	Жыйын-тыгында
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	120
	1700
	1700
	4300

158 мет.
	130
	1.Көчмө китепкана клкласстарда

2.Экскурция «»Жомоктор дүйнөсүнө саякат китепканада

3.»Коендун кулагы эмне ү-н узун « куурчак театр китепканада

4.библ. Кадыр түн А.Осмонов

5.Ч.Айтматовдун үй музейине

6.Жылдыздар китеп окушат актов. Залда

7. 23-апрель «Китеп күнү»
8. 4-май «Окурман бала» конкурсу
	1-4кл.

1-2кл

4кл.

11а кл.

6а3 кл.

Депутат С.Шер Нияз 3-4 кл.

6а5-11акл.

Окууч.

2-3-4кл.
	Грамота м-н сыйланышты
	1. Ибраимов С. 90жашта 

2.Региондорду өнүктүрүү ж-а санариптештирүү жылына карата көргөзмө 

3.Ч.Айтматов 90 жашта

4. Тил күнүнө карата көргөзмө

5.9-май Жеңиш күнү

6. Китеп күнү

7. Бишкек күнү

8.Экология күнү

9. А.Осмоновдун китептеринин көргөзмөсү жыл бою 


	Б.Б.Бгы тарабынан уюштурулган кыргыз тилинин 30 жылдыгына карата конкурста Коендун кулагы эмне ү-н узун « куурчак театр ыраазычылык кат, китептер менен сыйландык
.»


